



Kielce, dnia 03.03.2023 r.

WYJAŚNIENIA
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Dostawa papieru toaletowego oraz ręczników jednorazowych”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie 1:

Czy w pozycji nr 1 Zamawiający dopuści ręcznik ZZ o wymiarach 10 -11,5x25? Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 2:

Czy w pozycji nr 3 Zamawiający dopuści papier toaletowy o szerokości wstęgi 9 cm? Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w specyfikacji warunków zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany treści ogłoszenia, wobec tego termin, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Na stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/733593> zostaje zamieszczona wersja elektroniczna niniejszego pisma.

ZASTĘPCA KOMENDANTA
WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
W KIELCACH

insp. dr Agata Mulasinska-Nagórny